



Mahon Invest ApS

Sølystvej 24, 9300 Sæby

CVR-nr. 33 58 29 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2024.

Kent Mahon Krogh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mahon Invest ApS Sølystvej 24 9300 Sæby
	CVR-nr.: 33 58 29 43
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kent Mahon Krogh
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank, Vestergade 21, 9300 Sæby
Advokatforbindelse	HjulmandKaptain, Havnepladsen 7, 9900 Frederikshavn

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -54 t.kr. mod 222 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Likviditeten for det kommende år er sikret, dels via indeståelseserklæringer, og dels ved støtte fra anpartshaver.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttotab	-9.040	-10
Indtægter af kapitalinteresser	0	276
Øvrige finansielle omkostninger	-45.436	-44
Resultat før skat	-54.476	222
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-54.476	222
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	222
Disponeret fra overført resultat	-54.476	0
Disponeret i alt	-54.476	222

Balance 31. december

Note	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	1.263.500	1.264
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.263.500	1.264
Anlægsaktiver i alt	1.263.500	1.264
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	118
Tilgodehavender i alt	0	118
Omsætningsaktiver i alt	0	118
Aktiver i alt	1.263.500	1.382
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	93.795	148
Egenkapital i alt	173.795	228
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	205.681	298
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	5
Anden gæld	878.024	851
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.089.705	1.154
Gældsforpligtelser i alt	1.089.705	1.154
Passiver i alt	1.263.500	1.382

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsbreve, t.kr. 680 har selskabet afgivet pant i kapitalinteresse hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 1.264.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet afgivet pant i en del af kapitalandelene i selskabets kapitalinteresse, svarende til en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023 på t.kr. 843.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
